Indigo Wireless, Inc.
18 Beechnut Terrace
Ithaca, NY 14850

November 17, 2008

FILED ELECTRONICALLY
Marlene H. Dortch

Federal Communications Commission
445 12" Street, SW

Washington, D.C. 20554

RE: Indigo Wireless, Inc.’s Hearing Aid Compatibility Compliance Report, WT
Docket No. 01-309

Dear Ms. Dortch:

Background/Contact Information

Carrier Identifying Information:
Indigo Wireless, Inc.
18 Beechnut Terrace
Ithaca, NY 14850

Contact Information:
Laura E. Gibson
64 Main St.
Wellsboro, PA 16901
Phone (570) 723-7314
Fax (570) 723-7328
Igibson@indigowireless.com

The Filer, Indigo Wireless, Inc., is the license holder of Cellular Broadband PCS
Licenses WPYS971, WPYS972, WPYS973, and WPYS974. Pursuant to the Commission’s
Hearing Aid Compatibility Report and Order in WT Docket No. 01-309 (rel. August 14, 2003),
Indigo Wireless hereby submits the following report to the Hearing Aid Compatibility (“HAC”)
of its wireless handsets.

By way of background information, the filer is a small, Tier 111 Commercial Mobile
Radio Service Licensee. Indigo Wireless currently provides service to customers via a GSM air
interface using handsets manufactured by Sony Ericsson, Nokia, and Motorola. Indigo Wireless
is compliant with the implementation requirements of the order for our service provided under the
GSM air interface.



Indigo Wireless HAC Report
November 17, 2008
Page 2

With respect to the specific information sought by the Commission, Indigo Wireless
states as follows:

1) Digital Wireless Phones Tested: Indigo Wireless has not tested any digital wireless
telephones for HAC compliance. Indigo Wireless relies on handset manufactures to test
handsets for compliance with the ANSI C63.19 standard.

2) Laboratory Used: None: See response to item 1.
3) Test Results for Each Phone Tested: Not applicable. See response to item 1.

4) Identification of Compliant Phone Models and Ratings According To ANSI C63.19:
Indigo Wireless currently offers the following seven handsets with lower RFS emissions
that meet the M3-T ratings under ANSI C63.19:

Sony Ericsson S500i, FCC ID# PY7A1052041
Sony Ericsson W580i, FCC ID# PY7A1052042

Motorola V3i, FCC ID# IHDT566W1
Motorola V3E, FCC ID# IHDT566W1
Nokia 6085, FCC ID# LIPRM-198H
Motorola Razr2 V8, FCC ID# IHDT56HZ1
Motorola Q, FCC ID# IHDT56FQ1

Sony Ericsson 760i, FCC ID# PY7A3252041

5) Report on the Status of Product Labeling: Indigo Wireless relies on handset
manufactures to label all products prior to delivery.

6) Report on Outreach Efforts: Indigo Wireless has point-of sale materials in our retail
stores, which will allow the customer to easily determine which HAC compliant handset
models are available and the M rating of each model.

7) Information Related to Retail Availability of Compliant Phones: M3 and M3-T
handsets are available for the GSM air interface. Indigo Wireless’s HAC phone offerings
are currently stocked.

8) Information Related to Incorporating Hearing Aid Compatibility Features into
Newer Models of Digital Wireless Phones: Indigo Wireless has no information on this
topic. The handset manufacturers can only supply this information.

9) Activities Related to ANSI C63.19 / Other Standards Work: Indigo Wireless is not
involved in activities related to standards work.

10) Total Number of Compliant and Non-Compliant Phone Models Offered:
Indigo Wireless currently offers seventeen (17) wireless handsets, of which eight are UT3
rated M3 or T3.
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11) Differences in handset offerings among regions in service areas, if any: There are no
differences in handset offerings among regions in Carrier’s service area. Carrier’s handset
offerings are presently consistent in all markets.

12) Ongoing Efforts for Interoperability Testing with Hearing Aid Devices: None

Any questions about this report should be directed to Laura Gibson at (570) 723-7314 or
by email at lgibson@indigowireless.com.

Sincerely,

Laura E. Gibson
Operations Manager
Indigo Wireless, Inc.



